
Fabrikat:

Modell:

Erstzulassung:

Fahrgestellnummer:

km-Stand:

KW (PS) ccm:

Preis:

DUCATI

900 SS

1978

0875XX

25.148 km

50(68)864 ccm

34.900 EUR Mwst. nicht ausweisbar

Allgemeine Informationen:

Die Ducati 900 SS ist in einem sehr schönen
optischen Zustand. Die Ducati wurde teilrestauriert.
Der Motor wurde vor einigen Jahren revidiert.  


